По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск   (8182)63‐90‐72
Астана   (7172)727‐132
Белгород   (4722)40‐23‐64
Брянск   (4832)59‐03‐52
Владивосток   (423)249‐28‐31
Волгоград   (844)278‐03‐48
Вологда   (8172)26‐41‐59

2 стойка привода
3 стойка воздуховода
4  электропривод
5 балка
6 стяжка
7 фланец
8 шланг вытяжной
9 насадка газоприёмная
Технические характеристики
Модель
Вытяжной шланг
L, (мм) I, (мм) Н, (мм)
Масса без шланга, (кг) Рекомендуемый
расход воздуха,
(м3/ч )Диаметр,(мм) Длина,(м) MER MERF
MER/MERF-75-5 75 5.0 970 796 880 53,5 67,5 270
MER/MERF-75-7,5 75 7,5 970 796 880 55,5 69,5 270
MER/MERF-75-10 75 10,0 970 796 880 57,5 71.5 270
MER/MERF-75-12,5 75 12,5 970 796 880 61,0 75,0 270
MER/MERF-100-5 100 5.0 970 796 880 55,0 69,0 370
MER/MERF-100-7,5 100 7,5 970 796 880 57,5 71,5 370
MER/MERF-100-10 Оо
10 970 796 880 62,5 76,5 370
MER/MERF-100-12,5 100 12,5 1120 946 1030 68,0 82,0 370
MER/MERF-125-5 125 5,0 970 796 880 57,5 71,5 600
MER/MERF-125-7,5 125 7,5 970 796 880 63,0 77.0 600
MER/MERF-125-10 125 10 1120 946 1030 69.0 83,0 600
MER/MERF-125-12,5 125 12,5 1220 1146 1230 72,0 86,0 600
MER/MERF-150-5 150 5,0 970 796 880 59,0 73,0 800
MER/MERF-150-7,5 150 7,5 970 796 880 65,0 79,0 800
MER/MERF-150-10 150 10 1120 946 1030 71,5 85,5 800
MER/MERF-150-12,5 150 12,5 1220 1146 1230 78,0 92,0 800
Тил
вентилятора
Мощность.
кВт